premissoruin*, que ipsc thesaurarius faceret seu facere posset, si presens esset, gratum et

ratum habiturus quicquid per dictos venerabiles viros procuratores suos, eorum gratia

quoad hoc, seu per alteruin eorumdem, seu per substitutos vcl substitutum ab eis seu

altero eorumdem, ordinatum et facluin fuerit in premissis. Quod omnibus quorum interest,

ex relatione predicti jurali noslri nobis facta, cui fidem plenariam quoad hoc adhibemus,

tenore prescntium sub sigillo curie Rothoinagensis faciinus manifestum. Datum anno

Domini M^CCLXX nono, die dominica post .\scensionem Domini.

Habentur gratis pro ihesaurario.

Originalc in Arrh. 1'nivers. Pari». thcrn X.\lf. Z. 1. .5. Charta .sigillo iikunita. — Juurdain, n^ 25G. — In rharta originali

aliqua vcrba cJelcta sunt.

1. Bertaudnii neu Bcrtoldus de S. Dinnyniii fiiil rainoHiiii Ihoolngus, poxtea canrcllarius Purisicnsis, an. 1300 cpiscopua

Aurelianeniia. Vide dc ipso Haur^nu in Hist. litt. de lafrance, XXV, 317 sqq.; Lecoy de la Marcbc, La chaire frangaiie au
moyen dge, 2 ed., p. 500. — 2. Ifnnc dotnuni Giiillcliniig dc Snana ct Jobannes de Gcmeticis pro prctio diiccntnrum et

octon^intu libr, turon. babucrunt n ningistvo Rirhnrdo dc Ncnlfn, canonico Rcincnsi, tcste cbnrta nn. 1273, incnsis Scplcinbris,

in Arch. nut. Paris. S. G58G*, n" 15. Apographuin ibid. n*> 13. — 3. Dc ista domo vidc siipru n" 361 (ubi ctiaiii dc domo

Cluniairensium) et Topographie historique du vieujc Paris, por Tisserand ; Hdgion occidentale de t' Uilioersil^, p. 428 sqq.

— 4. Orig. : « premissis ».
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489. lAttcrae a pluribus magislris sigillatae, quihiis noium faciunt magistros Peirum de Osquevilla et

Johannem de Tribus Petris a magisiro Beriaudo de S. Dionysio de mandaio magistri Guillelmi de Saana,

ihesaurarii Roiomagensis, in possessionem bonorum quae magisier Guiltelmus eis donaverai, posiios fuisse.

1279, Maii 22.

Universis presentes litteras inspecturis et etiam audituris magisler Radulphus de

Aurelianis, archipresbiter Sancti Severini Parisiensis, regens aclu tunc teniporis Parisius

in decretis ; magister Alanus Martel, canonicus Constantiensis; magister Henricus ^lartel,

frater ejus ; magister Ricardus de Fiscanno, regens actu tunc temporis Parisius in

decretis; Guillernius de Greinville, clericus ; niagister Balduinus de Aube Marle, reclor

ecclesie Sancti Viviani Rothomagensis ; magister Guillermus Malet, rector ecclesie de

Blinquetuit; magister Radulphus de la Bruiere, rector ecclesie de Escreinville ; magister